Supradictas Indulgentias refert, & nouissimè approbat, & confirmat *Gregorius XIII.* in Bulla, *Vt laudes.* die 18. Septemb. an. 1577. Pontif. sui anno 6.

Porro

Porro sciendum, quod Indulgentiæ Stationum Basilicarum, & Ecclesiarum Rom. amplissimæ sint, & innumerabiles, quas hic breuitatis causa transeo; lectore interim remisso, ad diuersos Tractatus, quos hoc nostro æuo doctissimi Viri, de antiquissimæ & celeberrimæ huius Confraternitatis Priuilegijs atque Indulgentijs conscripsere, in quibus etiam indicatur, quibus per annum diebus possint Confratres animam aliquam è purgatorio liberare. Ad proximè dictas Indulgentias lucrandas, requiritur, vt Confratres in diebus Stationum Rom. contriti, & confessi Ecclesiam aliquam deuotè visitent. Cæteri vero fideles eiusdem *Gregor. XIII.* concessione has Indulgentias lucrari cupientes, debent ijs diebus contriti & confessi dictas Ord. Carmelit. Ecclesias visitare, ibiq; septies orationem Dominicam, iidemq; Salutationem Angelicam, vel vesperras pro defunctis recitare, aut ante Sanctissimum Domini nostri **I E S V** Christi corpus terram exosculari, ac pro hæresum extirpatione, Sanctæq; matris Ecclesiæ tranquillitate, Christianorumq; Principum pace & vnione pias ad Deum preces effundere.

Illud tandem aduertendum, quamuis quo ad hoc nulla sit obligatio, consultum tamen ac laudabile esse, valdeq; proficuum, vt Confratres omnibus festis **SS. Virginis, S. I O S E P H** Sponsi, & **S. A N N Æ** Matris eius

eius præmissa confessione Eucharistiam sumant.

HÆc sunt, alma Confraternitas, quæ de gratijs tibi concessis, pro ratione finis nobis præstituti, dicere visum est. Neque enim animus fuit eas omnes, intra huius compendij angustias, circumscribere, sed præcipuas duntaxat indicare: nihil quidem ad rationem probando, sed tamen hoc præmissio, quidquid supra dictum est, solide sibi constare. Superest, vt debita ad Dei tuamq; Matrem gratitudine, bonis tuis fruare: Sacrumq; eius SCAPVLARE tanti facias, quanti tot gratiarum arrham æquum est æstimari. Præterquam enim ipsis hominum Corporibus prodest vsque adeo, vt quod de se Christus ad Ioannem, idem proportione quadam, de SACRO SCAPVLARI dici possit, *Cæci vident, Claudii ambulant, Leprosi mundantur, Surdi audiunt, Mortui resurgunt*, vtpote quæ & alia plurima, puta *incendiorum extinctiones, faciles partus, liberationes à morte tam repentina quam violenta* isthoc medio, nec infrequenter Deus peregerit; in super & maxime animabus vtile est: ita quidem, vt & inimici nostri, dæmones inquam, sint Iudices: auditi non semel à venerabili Viro *Francisco Iepes* (cuius vitam longè Sanctissimam nuper edidit R. P. Ioseph de Velasco) duabus potissimum de causis conquerentes.

Primum

Primum, quod nonnulli *cultum Sanctissime Virginis promouerent* ; deinde etiam quod *Scapulare Carmelitarum plurimi gestarent* : ut pote cuius beneficio animæ complures saluarentur, paucæ vero in eorum potestatem deuenirent. Idem iterum alias diuina reuelatione didicit, dæmones tria maximè odisse.

1. quod nominetur *dulcissimum nomen IESV.*
2. quod *suauissimum nomen MARIE proferatur.*
3. quod *SCAPVLARE Sanctissime Virginis MARIE de monte CARMELO passim feratur.*

Quod sanè illi nunquam sic auersarentur, nisi nobis, quos cane peius & angue oderunt, optimum vtilissimumque, experientia docente, censerent.

Vale & fruire.

* * *

F I N I S.